
Sdružení	evangelikálních	teologů	
ThDr.	Pavel	Černý,	Th.D.,	předseda:	tel.	777	559	231,	e-mail:	pavel.cerny@cb.cz	
Mgr.	Zdeněk	Halas,	Dis.,	Ph.D.,	tajemník:	e-mail:	zdenek.halas@etspraha.cz	

Kontaktní	adresa:	Sdružení	evangelikálních	teologů,	Soukenická	15,	110	00	Praha	1	
www.etspraha.cz/set			www.evangeliklani-teologie.cz	

IČ:	68381549,	č.	účtu:	2500212981	/	2010	
	

Teologické	fórum	
Křesťanská etika ve společnosti 

Inspirace Závazku z Kapského Města, In: Theologia vitae 2/2014 
Místo	konání:	Sbor	Církve	bratrské	v	Praze	1,	Soukenická	15	

Datum:	pondělí	14.	3.	2016	

09:00	–	09:30		 Registrace	

09:30	–	09:50		 Zahájení	a	uvedení	fóra	–	Bible	jako	zdroj	etického	rozhodování	
(Mgr.	Peter	Cimala,	Th.D.)	

09:50	–	10:25		 Láska	jako	jazyk	Smlouvy	–	láska	k	Božímu	slovu	a	světu		
(Mgr.	Roman	Mazur)	

10:25	–	10:40		 Diskuse	

10:40	–	11:15		 Pravda	a	výzva	pluralismu	(ThDr.	Pavel	Černý,	Th.D.)	

11:15	–	11:35		 Diskuse	

11:35	–	13:10		 Přestávka	–	polední	občerstvení	

13:10	–	13:45		 Šíření	Kristova	pokoje:	mezi	trpícími	a	utlačovanými	–		
reakce	na	uprchlickou	krizi	v	širším	etickém	kontextu		
(ThDr.	Tadeáš	Firla)	

13:45	–	14:05		 Diskuse	

14:05	–	14:40		 Skromnost	a	bohatství	(Bc.	David	Novák,	ThM)	

14:40	–	14:55		 Diskuse	

15:00		 	 Závěr	
	
Prosíme	o	zaslání	přihlášek	k	účasti	do	9.	3.	2016	na	adresu:	pavel.cerny@cb.cz	nebo	písemně	
na:	 Dr.	 Pavel	 Černý,	 Soukenická	 15,	 110	 00	 Praha.	 Přihláška	 je	 třeba	 pro	 zajištění	 občerstvení,	
které	je	zahrnuto	v	registračním	poplatku.	Cena	setkání	je	150	Kč	na	osobu	(polední	občerstvení	a	
další	výdaje	spojené	s	konáním	TF).	Platit	je	možné	převodem	na	účet	(číslo	účtu	SET	je	v	záhlaví	
této	pozvánky,	variabilní	symbol	160314).	Je	možné	také	zaplatit	v	hotovosti	při	registraci	až	na	
místě.	Pro	členy	SETu	platí	cena	120	Kč	na	osobu.	Bezprostředně	po	ukončení	Teologického	fóra	
v	15	h	se	bude	konat	členské	shromáždění	SET.	Prosíme,	počítejte	s	tím.		

Výbor	SET,	leden	2016	


